Instalação do Sistema de Proteção e Combate à Incêndio do
Recinto Municipal José Cardoso de Pádua, conforme Projeto
aprovado junto ao Corpo de Bombeiros do Estado de São
Paulo, com emissão de AVCB, a favor da Empresa:

CALDAS KILL PROJETOS E INSTALAÇÕES DE COMBATE
A INCÊNDIOS LTDA - TOTAL: R$ 300.974,99 (trezentos mil,
novecentos  e  setenta  e  quatro  reais  e  noventa  e  nove
centavos).

Taciba, 26 de abril de 2024 - Alair Antônio Batista -
Prefeito Municipal.

...........................................................................................................

Outros Atos
Outros Atos

CERTIDÃO DE TORNA SEM EFEITO / INSUBSISTÊNCIA